
全

松

原

第３位決定戦

1

3

9

)

)

)

)

0

5

8

1

3

2

和泉オールスターズ

岩 田 西 連 合 子 供 会

0

10

1

4

1

)

)
6

( )大 東 市

)

)

)

)

)

交 野 市

(

(

大阪ＲＳ

14 泉 佐 野 第 一 ソ フ ト ボ ー ル 南 部(

12

13 交 野

和 泉 オ ー ル ス タ ー ズ

11 大 東 ス タ ー ズ

9 城 北 ユ ニ オ ン ズ

10

2

第２６回全日本小学生男子ソフトボール大会、大阪予選会

1 茨 木 連 合 ソ フ ト ボ ー ル 茨 木 市 )(

0

池 田 連 合

8 全 松 原

八 尾 市新 町 ソ フ ト ボ ー ル ク ラ ブ (

堺

(

(

枚 方 市(

(3

4 岩 田 西 連 合 子 供 会

庭 代 台 サ ニ ー ズ

八 木 北

オ ー ル 枚 方

田 井 ブ レ イ ク ス

東大阪市(

大 阪 市

池 田 市

岸和田市

(

(

(

寝屋川市

南 大 阪

7

6

5

平成24年4月29日　交野市、総合体育施設グランド
　　　　4月30日　交野市、総合体育施設グランド

2

3

0

)

0

16

7

5

4

8

1

0

15



3

5
0

7

17

4

7
4

5

5

1

5

10

13
2

0

5

9

(

柏 原 市

交 野 市

(

東 大 阪 市

岸和 田市

八 尾 市

南 部

枚 方 市

寝屋 川市(

交 野 レ ッ ド サ ン ダ ー ズ

4

6

枚 方 ガ ー ル ズ5

8 泉 佐 野 ジ ュ ニ ア ガ ー ル ズ

7

旭 ヶ 丘 連 合 女 子

第２６回全日本小学生女子ソフトボール大会、大阪予選会

1 大 東 ゴ ー ル デ ン ガ ー ル ズ 大 東 市(

(

(

2
石 切 東 校 区 子 ど も 会
女 子 ソ フ ト ボ ー ル

岸 和 田 城 内 ク ラ ブ3

)

)

)

)

)

9

(

(

上 之 島 ビ ッ キ ー ズ

田 井 ブ レ イ ク ス

四 條 畷

泉
佐
野
ジ
ュ
ニ
ア
ガ
ー
ル
ズ

5

)

)

)

)

)

10

　　　　4月30日　交野市、総合体育施設グランド
平成24年4月29日　交野市、総合体育施設グランド

(

(

四 條 畷 市

上之島ビッキーズ

四 條 畷

第３位決定戦

13


